
 

Protokol o změně díla – změnový list č. 01 

Zhotovitel: SEMITA-DS s . r .o . ,  Ve řov ice  171 ,  742  73  Ve řov ice  

Investor: Město Nový Jičín Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín 

Stavba:                Parkoviště na ul. Smetanovy sady 
Popis změny: 

Nutné úpravy rozsahu prováděných prací, způsobené zjištěnými skutečnostmi při provádění díla. 

Popis a zdůvodnění změny: 
 

ZM 001 (VCP) – Parkovací plochy a komunikace (panely) s celkovou cenou 29.876,39 Kč bez 
DPH 

Při provádění zemních prací bylo zjištěno, že betonové panely se nacházejí i pod příjezdovou 

komunikací k parkovacím místům. 

Jedná se o nepředvídatelné změny zjištěné v průběhu stavby. 
 

ZM 002 (VCP) - Sanace pláně s celkovou cenou 140.933,93 Kč bez  
Po provedení statické zatěžovací zkoušky modulu přetvárnosti pláně bylo zjištěno, že hodnota 

únosnosti nedosahuje požadovaných parametrů uvedených projektové dokumentaci, tj. Edef,2,min = 

45MPa. Z tohoto důvodu bylo nutné provést sanaci podloží z ŠD v tl. 45 cm pod parkovacími místy a 

sanaci podloží z ŠD v tl. 50 cm pod příjezdovou komunikaci. Sanační vrstva je navržena tak, aby byla 

dosaženo modulu přetvárnosti pláně Edef2,min = 45MPa. 

Jedná se o nepředvídatelné změny zjištěné v průběhu stavby. 
 

ZM 003 (MCP) – Asfalty s celkovou cenou -5.651,28 Kč bez DPH 

Při provádění zemních prací bylo zjištěno, že betonové panely se nacházejí i pod příjezdovou 

komunikací k parkovacím místům. Rozpočet stavby počítá v tomto místě s odstraněním živičného 

podkladu. Všechny související položky jsou z rozpočtu odebrány. 

Jedná se o nepředvídatelné změny zjištěné v průběhu stavby. 
 

ZM 004 (MCP) – Terénní úpravy + výsadba s celkovou cenou -23.815,35 Kč bez DPH 

Správce zeleně požaduje modelaci terénu nově vybudovaného parkoviště tak, aby splnila požadavky 

pro bezproblémovou budoucí údržbu travnatých ploch. Sadové úpravy provede Odbor životního 

prostředí a plnění včetně všech souvisejících položek je z rozpočtu odebráno. 

Jedná se o nepředvídatelné změny zjištěné v průběhu stavby. 
 

ZM 005 (VCP) – Parkovací plochy asfaltová plocha s celkovou cenou 23.125,94 Kč bez DPH 

Investor požaduje rozšíření řešeného území o napojení na stávající místní komunikaci z důvodu 

špatného stavu místní komunikace. 

Jedná se o nepředvídatelné změny zjištěné v průběhu stavby. 
 

ZM 006 (MCP) – Veřejné osvětlení s celkovou cenou -13.300 Kč bez DPH 

Provozovatel veřejného osvětlení v Novém Jičíně rozhodl o ponechání 2 kusů stávajících stožárů 



 

veřejného osvětlení. Rozpočet byl ponížen o všechny položky s tím související. 

Jedná se o nepředvídatelné změny zjištěné v průběhu stavby. 
 

ZM 007 (MCP) – Ostatní -11.921,16 Kč bez DPH 

- Položky č. 1, 2, 3 – při skrývce ornice bylo zjištěno, že je nutno odstranit pouze 3 pařezy, 

ostatní plnění včetně souvisejících položek jsou z rozpočtu odebrány. 

- Položka č. 4 – při realizaci nebylo provedeno zřízení zemní krajnic, položka z rozpočtu 

odebrána. 

- Položka č. 5 – při realizaci 3 chodníků před bytovými domy byla použita stávající dlažba, nová 

dlažba z rozpočtu odebrána. 

- Položka č. 6 – při zaměření skutečného provedení bylo zjištěno, že skutečně provedeno bylo 

28 m živičné zálivky, rozdíl je z rozpočtu odebrán. 

- Položky č. 7 a 8 – při zaměření skutečného provedení bylo zjištěno, že skutečně provedeno 

bylo 47 m vodorovného dopravního značení žlutou barvou, rozdíl je z rozpočtu odebrán. 

- Položka č. 9 - při zaměření skutečného provedení bylo zjištěno, že skutečně provedeno bylo 28 

m řezání stávajícího asfaltového krytu, rozdíl je z rozpočtu odebrán. 

- Položka č. 10 – na žádost investora byl na 3 chodnících před bytovými domy doplněn varovný 

pás z betonové červené dlažby. 

Jedná se o nepředvídatelné změny zjištěné v průběhu stavby. 

Cena VCP č. 01 bez DPH: 
Cena MNP č. 01 bez DPH: 
Absolutní hodnota: 
 
Cena VCP č. 02 bez DPH: 
Cena MNP č. 02 bez DPH: 
Absolutní hodnota: 
 
Cena VCP č. 03 bez DPH: 
Cena MNP č. 03 bez DPH: 
Absolutní hodnota: 
 
Cena VCP č. 04 bez DPH: 
Cena MNP č. 04 bez DPH: 
Absolutní hodnota: 
 
Cena VCP č. 05 bez DPH: 
Cena MNP č. 05 bez DPH: 
Absolutní hodnota: 
 
Cena VCP č. 06 bez DPH: 
Cena MNP č. 06 bez DPH: 
Absolutní hodnota: 
 
Cena VCP č. 07 bez DPH: 
Cena MNP č. 07 bez DPH: 
Absolutní hodnota: 
 
Celkem bez DPH: 
21 % DPH:                        
Cena vč. DPH: 
Absolutní hodnota celkem 

 29.876,39 Kč 
- Kč 

 29.876,39 Kč 

 
140.933,93 Kč 

 Kč 
140.933,93 Kč 

 
- Kč 

 - 5.651,28 Kč 
 5.651,28 Kč 

 
14.754,90 Kč 

- 38.570,25 Kč 
 53.325,15 Kč 

 
23.125,94 Kč 

                                                                   - Kč 
 23.125,94 Kč 

 
                                                                               - Kč 

 - 13.300,00 Kč 
 13.300,00 Kč 

 
- Kč 

- 11.921,16 Kč 
 11.921,16 Kč 

 
139.248,47Kč 
29.242,18 Kč 

168.490,64 Kč 
278.133,85 Kč 



 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 
Za tech. dozor stavebníka: 

Datum: 
 
Za investora: 

Datum: 
 

Za zhotovitele: 
p. Jiří Válek 
 
 
 
 
Datum: 
 

Za autorský dozor: 

 
 
 
 
Datum: 

Příloha: Položkové rozpočty VCP č. 01 a MNP č. 01, položkové rozpočty VCP č. 02 a MNP č. 02, 
položkové rozpočty VCP č. 03 a MNP č. 03, položkové rozpočty VCP č. 04 a MNP č. 04, položkové 
rozpočty VCP č. 05 a MNP č. 05, položkové rozpočty VCP č. 06 a MNP č. 06, položkové rozpočty VCP 
č. 07 a MNP č. 07 

 
 

17.08.2023

Jiří 

Válek

Digitálně podepsal 

Jiří Válek 

Datum: 2023.08.18 

07:53:34 +02'00'



Stavba:   Parkoviště na ul. Smetanovy sady
Objekt:   Parkovací plochy a komunikace ( panely)

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   22. 6. 2023

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   29 876,39 

1 Zemní práce   4 537,00 
6 R 113151111 Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců   m2 130,000 34,90 4 537,00 

10*13   130,000
Součet   130,000

997 Přesun sutě   25 339,39 
70 R 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km   t 56,160 59,20 3 324,67 

   
130*0,18*2,4   56,160
   
Součet   56,160

71 R 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových 
materiálů   t 505,440 17,00 8 592,48 
56,16*9   505,440
Součet   505,440

72 R 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu   t 56,160 209,00 11 737,44 

73 R 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu betonového kód odpadu 17 01 01   t 56,160 30,00 1 684,80 

Celkem   29 876,39 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 1



Stavba:   Parkoviště na ul. Smetanovy sady
Objekt:   Parkovací plochy + komunikace (sanace podloží)

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   21. 6. 2023

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   140 933,93 

1 Zemní práce   140 933,93 

10 R 122151104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně   m3 67,861 103,00 6 989,68 
470,096-42-84-276,235   67,861
   
Součet   67,861

17 R 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3   m3 67,861 344,00 23 344,18 

18 R 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 do 100 m3   m3 67,861 165,00 11 197,07 

19 R 171152111
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do 
násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic   m3 67,861 130,00 8 821,93 

20 583 58344197 štěrkodrť frakce 0/63   t 128,936 469,00 60 470,98 
67,861*1,9   128,936

21 R 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04   t 122,150 50,00 6 107,50 
   
67,861*1,8   122,150
Součet   122,150

22 R 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky   m3 67,861 22,80 1 547,23 

23 R 181911102
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 
se zhutněním ručně   m2 519,800 43,20 22 455,36 
247+272,8   519,800
   
Součet   519,800

Celkem   140 933,93 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 1



Stavba:   Parkoviště na ul. Smetanovy sady
Objekt:   MCP Asfalty

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   27. 6. 2023

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   -5 651,28 

1 Zemní práce   -1 966,50 

5 R 113107342
Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm 
strojně pl do 50 m2   m2 -45,000 43,70 -1 966,50 
-45   -45,000
Součet   -45,000

997 Přesun sutě   -3 684,78 
68 R 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km   t -9,900 52,50 -519,75 

   
   
-45*0,1*2,2   -9,900
   
Součet   -9,900

69 R 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 
materiálů   t -89,100 13,30 -1 185,03 
-9,9*9   -89,100
Součet   -89,100

74 R 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02   t -9,900 200,00 -1 980,00 
   
-9,9   -9,900
Součet   -9,900

Celkem   -5 651,28 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 1



Stavba:   Parkoviště na ul. Smetanovy sady
Objekt:   Terenní úpravy + výsadba

Objednatel:   Město Nový Jičín
Zhotovitel:   SEMITA-DS s.r.o. Zpracoval:   Válek
Místo:     ul. Smetanovy sady Datum:   20. 7. 2023

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   -23 815,35 

1 Zemní práce   -12 465,26 

2 R 162251102

Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3   m3 34,800 23,60 821,28 
"dovoz z mezideponie"   
174*0,2   34,800
Součet   34,800

3 R 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 přes 100 m3   m3 34,800 27,15 944,82 
174*0,2   34,800
Součet   34,800

4 R 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně   m2 174,000 41,40 7 203,60 
370-196   174,000
Součet   174,000

5 R 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5   m2 174,000 24,00 4 176,00 
370-196   174,000
Součet   174,000

6 005 00572410 osivo směs travní parková   kg 5,298 130,00 688,74 
174,0*0,03*1,015   5,298
Součet   5,298

7 R 183101214
Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 
4 obj přes 0,05 do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5   kus -94,000 40,00 -3 760,00 

8 103 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL   m3 -9,682 987,00 -9 556,13 
9 K 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m2 174,000 1,17 203,58

10 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 174,000 3,44 598,56
11 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 174,000 0,68 118,32

12 R 184102121
Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky 
se zalitím ve svahu přes 1:5 do 1:2   kus -94,000 76,86 -7 224,84 

13 026 02652023R Pámelník bílý (Symhoricarpos albus)   kus -94,000 62,00 -5 828,00 

14 R 184802111
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 
postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5   m2 -32,900 5,00 -164,50 

15 R 185802113
Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a 
svahu do 1:5   t -0,094 7 300,00 -686,20 

16 251 25191155 hnojivo průmyslové   kg -0,003 161,00 -0,48 

1104 Výsadba stromů   -11 350,10 

17 R 184911421
Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 
1:5   m2 -23,500 42,50 -998,75 

18 103 103911000 kůra mulčovací VL   m3 -4,841 1 256,00 -6 080,30 
19 R 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2   m3 -4,700 466,00 -2 190,20 
20 082 08211321 voda pitná pro ostatní odběratele   m3 -4,700 53,80 -252,86 
21 R 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m   m3 -4,700 350,10 -1 645,47 

22 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 
vodorovně do 5000 m t -0,169 1080,00 -182,52

Celkem   -23 815,35 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 1



Stavba:   Parkoviště na ul. Smetanovy sady
Objekt:   Parkovací plochy asfaltová plocha

Objednatel:   Město Nový Jičín
Zhotovitel:   SEMITA-DS s.r.o. Zpracoval:   Válek
Místo:    ul. Smetanovy sady Datum:   20. 7. 2023

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   23 125,94 

1 Zemní práce   6 830,14 

11 R 113107342
Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm 
strojně pl do 50 m2   m2 10,100 43,70 441,37 

20 R 122151104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně   m3 7,474 103,00 769,82 
   
"planimetrováno ze vzorového řezu a situace - v místě 
rozšíření plochy pro parkoviště" 10,1*0,74   7,474
Součet   7,474

14 R 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3   m3 7,474 344,00 2 571,06 
10,1*0,74   7,474
odkop   
Součet   7,474

12 R 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 do 100 m3   m3 7,474 165,00 1 233,21 
   
7,474   7,474
Součet   7,474

13 R 171152111
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do 
násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic   m3 7,474 130,00 971,62 
7,474   7,474
   
Součet   7,474

15 R 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04   t 13,453 50,00 672,65 
7,474*1,8   13,453
   
Součet   13,453

16 R 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky   m3 7,474 22,80 170,41 

5 Komunikace pozemní   12 239,78 
1 R 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm   M2 10,300 249,60 2 570,88 "ŠDA 0/32 GE, ČSN 736126-1, ČSN EN 13285, tl. min 

150 mm"   
"plocha parkoviště"   
   
"v místě konstrukce vozovky ŠDA 0/32 GE v tl. 150 mm" 
10,*1,03   10,300
Součet   10,300

2 R 564851112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 160 mm   m2 10,403 263,90 2 745,35 
"plocha u vstupů ŠDA 0/32 GE"   
"v místě konstrukce vozovky ŠDA 0/32 GE v tl. 150 mm" 
10,1*1,03   10,403

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 2



Součet   10,403

3 R 565155111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m   m2 10,100 547,80 5 532,78 
"ACP 16+ 50/70 tl. 70 mm"   238,1-228   10,100
Součet   10,100

21 R 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2   m2 -228,000 10,10 -2 302,80 
4 R 573211106 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2   m2 10,100 5,70 57,57 

238,1-228   10,100
Součet   10,100

5 R 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu   m2 10,100 360,00 3 636,00 
"ACO 11+ 50/70  tl. 40 mm" 238,1-228   10,100
Součet   10,100

997 Přesun sutě   1 379,06 
17 R 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km   t 2,220 59,20 131,42 

   
   
2,22   2,220
Součet   2,220

18 R 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových 
materiálů   t 19,980 17,00 339,66 
2,22*9   19,980
Součet   19,980

8 R 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu   t 2,220 209,00 463,98 

19 R 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02   t 2,220 200,00 444,00 

998 Přesun hmot   2 676,96 

10 R 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným   t 10,296 260,00 2 676,96 

Celkem   23 125,94 

   Strana 2  z 2



Změnový rozpočet č. 6

Nabídka číslo: 1121
název: PARKOVIŠTĚ NA UL. SMETANOVY SADY V NOVÉM JIČÍNĚ

SO 451 Přeložka veřejného osvětlení

Investor: Město Nový Jičín

Kap. popis položky Základ 21%
A.  UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ) 0,00
2 C21M - Elektromontáže  -  DEMONTÁŽ 0,00
3 C25M - Nátěry  -  MONTÁŽ 0,00
4 C46M - Zemní práce  -  MONTÁŽ 0,00
5 MATERIÁL -9 400,00
6 Podružný materiál 0,00

CELKEM URN -9 400,00

B.  HZS
7 Hodinová zúčtovací sazba -3 900,00

CELKEM HZS -3 900,00

C.  VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
8 Dovoz stožárů 0,00
9 Dovoz betonové směsi 0,00

CELKEM VRN 0,00

REKAPITULACE CELKEM -13 300,00

Základ 21%
CELKEM - náklady bez DPH [Kč]: -13 300,00
hodnoty DPH: -2 793,00
náklady včetně DPH: -16 093,00

  Severní 625, 742 42 Šenov u Nového Jičína   
 mob.:  e-mail:   

SOUPIS PRACÍ

Rekapitulace

Titulní list



poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH
20 34-2554 Venkovní svítidlo LED 24,5W (3170 lm),IP 66, 2700K s 

kloubem pro náklon svítidla
4 700,00 -2,00 ks -9 400,00 21%

Celkem za materiály: -9 400,00

poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH
1 Archeologický dohled 200,00 -8,00 hod. -1 600,00 21%

2 Autorský dozor projektanta 250,00 -4,00 hod. -1 000,00 21%

10 Spolupráce s investorem 200,00 -2,00 hod. -400,00 21%

12 Stožáry do šrotu 300,00 -3,00 hod. -900,00 21%

Celkem za práci v HZS: -3 900,00

Práce v HZS

Materiály

Stránka 2



Stavba:   Parkoviště na ul. Smetanovy sady
Objekt:   Ostatní

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   25. 7. 2023

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   -11 921,16 

1 Zemní práce   -2 295,30 
1 R 112251101 Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm   kus -7,000 200,50 -1 403,50 

2 R 162201421
Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 
mm   kus -7,000 108,00 -756,00 

3 R 162301971
Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 100 
do 300 mm ZKD 1 km   kus -28,000 4,85 -135,80 
"odvoz do 5 km" -7*4   -28,000
Součet   -28,000

5 Komunikace pozemní   -7 216,06 
4 R 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním   m3 -10,500 379,00 -3 979,50 
5 592 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní   m2 -6,489 350,00 -2 271,15 

10 592 59245006
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 
200x100x60mm barevná   m2 2,016 662,00 1 334,59 
3*1,6*0,4*1,05   2,016

6 R 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou   m -115,000 20,00 -2 300,00 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   -2 409,80 

7 R 915111115
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 
mm základní žlutá barva   m -5,000 15,50 -77,50 

8 R 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení   m -5,000 6,46 -32,30 
9 R 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm   m -115,000 20,00 -2 300,00 

Celkem   -11 921,16 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 1




